
Zarządzenie Nr  VI/ 223 /12
Wójta Gminy Tarnów

z dnia  31 grudnia  2012  r.

w  sprawie:   zmiany         planu     finansowego    zadań     z      zakresu       administracji  
rządowej i innych zadań  zleconych  gminie na  2012  rok 

   Na     podstawie    art. 30 ust.  2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o     samorządzie       gminnym 
/ t. j.  Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.  / oraz art. 249   ust 1pkt. 2   ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych  / Dz. U. z 2009  r. Nr  157  poz. 1240, z późn. zm. /  Wójt Gminy  Tarnów 
zarządza, co następuje:

§ 1.

  Ustala  się     „Plan   finansowy   zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych   Gminie  Tarnów  na  dzień 
31 grudnia    2012 roku  ustawami ”. Plan  finansowy zawiera  załącznik Nr 1 
do niniejszego  zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Załącznik  nr 1 do
Zarządzenia Nr  VI/ 223 /12
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 31  grudnia 2012   r.

PLAN   FINANSOWY   ZADAŃ ZLECONYCH  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI   NA  31 GRUDNIA 2012  ROK

1) Plan  dochodów i  wydatków na zadania  zlecone   z  zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań 
zleconych ustawami:

Dz. Rozdz. §
WYSZCZEGÓLNIENIE

w  złotych
DOCHODY WYDATKI

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 507,94 38 507,94
01095 Pozostała działalność 38 507,94 38 507,94

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)  ustawami 

38 507,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 242,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,41
4300 Zakup usług pozostałych 152,55
4430 Różne opłaty i składki 37 752,88

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 116 872,00 116 872,00
75011 Urzędy wojewódzkie 116 872,00 116 872,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)  ustawami 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 102,77
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 873,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 495,57
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,41

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

3 800,00 3 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 800,00 3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)   ustawami

3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)   ustawami

800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

300,00 300,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00



Dz. Rozdz. §
WYSZCZEGÓLNIENIE

w  złotych
DOCHODY WYDATKI

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)  ustawami

300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

851 OCHRONA ZDROWIA 308,00 308,00
85195 Pozostała działalność 308,00 308,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)  ustawami

308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 156 413,00 4 156 413,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego   oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowne z 
ubezpieczenia społecznego 

7 006 443,00 7 006 443,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)  ustawami

7 006 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

230,00

3110 Świadczenia społeczne 6 622 373,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 191,00
4120 Składki na fundusz pracy 1 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 519,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
100,00

4260 Zakup energii 4 400,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 668,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

250,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

1 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4430 Rożne opłaty i składki 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

36 950,00 36 950,00



Dz. Rozdz. §
WYSZCZEGÓLNIENIE

w  złotych
DOCHODY WYDATKI

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)   ustawami

36 950,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 36 950,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
40 320,00 40 320,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)   ustawami

40 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00

85295 Pozostała działalność 72 700,00 72 700,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)   ustawami

72 700,00

3110 Świadczenia społeczne 72 700,00

O G Ó Ł E M 7 317 000,94 4 317 000,94

2/  Informacja o dochodach  odprowadzanych do budżetu państwa  z zadań 
zleconych:

l. 
p.

Dz. Rozdz. §           WYSZCZEGÓLNIENIE         Kwota dochodów

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 500,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 500,00

2 852 POMOC SPOŁECZNA 87 699,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

85 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
75 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 599,00

0830 Wpływy z usług 2 599,00

OGÓŁEM 103 199,00


	Wójta Gminy Tarnów

